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1001 AC-P17 1 Profesional dfnfr’:::tifc”tj;P"’yems de NO ADMISIBLE 21.040/POSTULACION 0 0 0 0 ESO QY:CZEA :;A:f d'e”SLFr:Ct:F: :\lzt'fz”ndcei;n)
INCOMPLETA P P P
i . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15525 AC-PO8 9 Profesional de Proyectos y Soporte de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Tecnologias de la Informacion Especificas para el desempefio la funcion)
15525 AC-TO3 12 Técnico de ?royectos ySopor.tfa de ADMISIBLE 2 115 2 3 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcién)
15526 AC-POS 9 Profesional d’e Proyectos y Sopf)’rte de ADMISIBLE 28 14 24 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcion)
15526 AC-POS 9 Profesional de Sel’VICI'OS Generales e ADMISIBLE 28 14 2 3 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15526 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 28 14 2 3 !l {Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
15526 AC-TO3 12 Técnico de ?royectos y Sopor.tfa de ADMISIBLE 28 14 % 33 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcién)
15529 AC-PO8 9 Profesional d’e Proyectos y Sopf)’rte de ADMISIBLE 28 14 24 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcion)
15529 AC-TO3 12 Técnico de ?royectos ySopor.tfa de ADMISIBLE 28 14 20 24 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcién)
15531 AC-PO8 9 Profesional d’e Proyectosy Sopf)’rte de ADMISIBLE 25 1,25 30 3,9 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcion)
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cODIGO OBSERVACIONES DE FUNTAIE

CODIGO CARGO CARGO DE POSTULACION RESULTADO DE ADMISIBILIDAD PUNTAJE ETAPAI PONDERADO

POSTULANTE ADMISIBILIDAD ETAPAI

OBSERVACIONES FINALES

Técnico de Proyectos y Soporte de

AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas

15531 AC-T03 12 ) L, ADMISIBLE 25 1,25 32 4,2 o L
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcion)
15537 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestién y ADMISIBLE 5 0,25 16 18 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)
15537 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15537 AC-TO6 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 15 0,75 16 18 !l (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15538 AC-AOL 12 Administrativo de Serw_mos Generales e ADMISIBLE 15 1,25 28 36 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funciéon)
15538 AC-AO2 13 Adminiftr'ativoéecret.ario(a) de ADMISIBLE 25 175 28 36 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcion)
15538 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y ADMISIBLE 15 1,25 28 36 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcién)
15538 AC-AO4 16 Adm|n|strat|v9 f:le Qflcma de Partes y ADMISIBLE 15 1,25 28 3,6 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
15538 AC-AGS 17 Administrativo Secretarl'o(é) de ADMISIBLE 15 1,25 28 36 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funciéon)
15538 AC-AOE 17 Adr"n'inisFrlativo Secretario(a) de ADMISIBLE 15 1,25 28 36 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Planificacién y Control de Gestidn para el desempefio la funcion)
15538 AC-AQ7 18 Adm|n|stra'f|v9 Secretanf)(fa) de Apoyo ADMISIBLE 15 1,25 28 36 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Técnico Pedagdgico para el desempefio la funcién)
15538 AC-AO8 19 Adm|n|strat|v9 f:le Qflcma de Partesy ADMISIBLE 15 1,25 28 3,6 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
15538 AC-AS 20 Administrativo de A.tenaon ? la Diversidad ADMISIBLE 15 1,25 20 24 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
y Perspectiva de Género para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi
15538 AC-AX02 2 Ausxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 15 1,25 20 2,4 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
15538 AC-P20 13 Profesional Encargado.(a) de Formaciény ADMISIBLE 35 11,25 % 33 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15538 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas ADMISIBLE 25 1,25 26 3,3 (Factor Aptitudes Especificas

para el desempefio la funcion)




3de32

cODIGO OBSERVACIONES DE FUNTAIE

CODIGO CARGO CARGO DE POSTULACION RESULTADO DE ADMISIBILIDAD PUNTAJE ETAPAI PONDERADO

POSTULANTE ADMISIBILIDAD ETAPAI

OBSERVACIONES FINALES

AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas

15538 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 35 1,75 20 2,4 o L,
para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15538 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 25 1,25 28 3,6 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15539 AC-AOL 12 Administrativo de Serw{cnos Generales e ADMISIBLE 15 1,25 13 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcién)
15539 AC-AO2 13 Adminiftr'ativoéecret.ario(a) de ADMISIBLE 15 1,25 33 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcion)
15539 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y ADMISIBLE 15 1,25 13 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)
15539 AC-AO4 16 Adm|n|strat|v9 f:le Qflcma de Partesy ADMISIBLE 15 1,25 33 4,35 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
15539 AC-AOS 17 Administrativo Secretarl'o(é) de ADMISIBLE s 0,25 21 255 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funcién)
15539 AC-AOE 17 Adr"n'inisFrlativo Secretario(a) de ADMISIBLE 15 1,25 33 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Planificacién y Control de Gestidn para el desempefio la funcion)
15539 AC-AQ7 18 Adm|n|stra'f|v9 Secretanf)(fa) de Apoyo ADMISIBLE 15 1,25 13 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Técnico Pedagégico para el desempefio la funcién)
15539 AC-AOS 19 Administrativo' fie qficina de Partesy ADMISIBLE 15 1,25 33 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
15539 AC-AOS 20 Administrativo de A.tenaon ? la Diversidad ADMISIBLE 15 1,25 13 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
y Perspectiva de Género para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15539 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 15 0,75 21 2,55 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15539 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 28 1,4 33 4,35 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15539 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 28 1,4 33 4,35 !l (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
15543 AC-POL 6 Profesional Encargado(a.) de Control ADMISIBLE 27 135 30 39 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Presupuestario para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15543 AC-P0O5 8 Profesional de Comprasy Logistica ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9 (Factor Aptitudes Especificas

para el desempefio la funcion)
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A PUNTAIJE
CODIGO ~ ~ OBSERVACIONES DE
CODIGO CARGO CARGO DE POSTULACION RESULTADO DE ADMISIBILIDAD PUNTAJEETAPAI PONDERADO OBSERVACIONES FINALES
POSTULANTE ADMISIBILIDAD
ETAPAI
15543 AC-PO7 9 Profesional de Planlflf::acmn y Control de ADMISIBLE 27 135 30 39 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Gestién para el desempefio la funciéon)
15543 AC-P09 9 Profesional de Serwmf)s Generales e ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
15543 ACP10 9 Profesional En'cargado(a) d.e Pontrol de ADMISIBLE 27 135 30 39 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15543 AC-P19 12 Profesional de Comprasy Logistica ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9 " (Factor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
15543 AC-P20 13 Profesional Encargado.(a) de Formaciény ADMISIBLE 27 135 30 39 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15543 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9 ~( actor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
15543 AC-P22 15 Profesional de Gestién de Personas ADMISIBLE 27 1,35 30 3,9 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15543 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 25 1,25 35 4,65 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15543 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 25 1,25 35 4,65 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15543 AC-TO8 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 25 1,25 35 4,65 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15545 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestiony NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA I (Factor Aptltude.%
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
15545 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
15545 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15545 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
15545 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
15598 AC-P10 9 Profesional ErTcargado(a) d}e F:ontrol de ADMISIBLE 25 1,25 27 3,45 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funcion)
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A PUNTAIJE
Ll CODIGO CARGO CARGO DE POSTULACION RESULTADO DE ADMISIBILIDAD CEEERZEELISS I PUNTAJEETAPAI PONDERADO OBSERVACIONES FINALES
POSTULANTE ADMISIBILIDAD
ETAPAI
15598 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 23 1,15 27 3,45 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcion)
15598 AC-P20 13 Profesional Encargado.(a) de Formaciony ADMISIBLE 25 1,25 27 3,45 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP para el desempefio la funcion)
15598 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 28 1,4 27 3,45 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
NO CUVIPCTECONTATEY
15600 AC-A05 17 Administrativo Secretarlf)(é) de NO ADMISIBLE 21.040/POSTULACION 0 0 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPA Il (FactoNr Aptltud?_?
Infraestructura y Mantenimiento INCOMPLETA/NO CUMPLE CON Especificas para el desempefio la funcién)
CVACDIENALA DD ACCCIANAL
NU CUVIFLECUN TATEY
15600 ACP14 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucién de NO ADMISIBLE 21.040/POSTULACION 0 0 o 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Proyectos de Infraestructura INCOMPLETA/NO CUMPLE CON Especificas para el desempefio la funcién)
CROTOVPLE CORTATET
15600 AC-P17 1 Profesional de Ejecucién de Proyectos de NO ADMISIBLE 21.040/POSTULACION 0 0 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPA Il (FactoNr Aptltud?_?
Infraestructura INCOMPLETA/NO CUMPLE CON Especificas para el desempefio la funcién)
CVACDICNALA DBArECIANAL
L i . POSTULACION INCOMPLETA/NO .
15600 AC-TO2 " Técnico de Ejecucién de Proyectos de NO ADMISIBLE CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (FactOIAptltude.%
Infraestructura . Especificas para el desempefio la funcion)
SEGUN D.F.L
POSTULACION INCOMPLETA/NO
écni isen NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
15600 AC-TO5 13 Téenico de Diserio de Proyectos de NO ADMISIBLE CUMPLE CON NIVEL EDUCATIVO 0 0 0 0 o (Factor Aptitudes
Infraestructura p Especificas para el desempefio la funcién)
SEGUN D.F.L
15607 AC-PO1 6 Profesional Encargado(a.) de Control ADMISIBLE 25 1,25 2 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Presupuestario para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15607 AC-P0O5 8 Profesional de Comprasy Logistica ADMISIBLE 22 1,1 24 3 o (Factor p tudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
15607 AC-PO7 9 Profesional de Planlflf::auon y Control de ADMISIBLE 25 1,25 2 3 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.l!)tltudes Especificas
Gestion para el desempefio la funcién)
15607 AC-P10 9 Profesional ErTcargado(a) d}e F:ontrol de ADMISIBLE 20 1 24 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funcion)
15610 AC-AOL 12 Administrativo de Serw{cnos Generales e ADMISIBLE 12 0,95 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcién)
15610 AC-AO2 13 Adminiftr'ativo'?ecret.ario(a) de ADMISIBLE 1 0,95 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcién)
15610 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y ADMISIBLE 12 0,95 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcién)
15610 AC-AO4 16 Adm|n|strat|v9 f:le Qflcma de Partesy ADMISIBLE 12 0,95 35 4,65 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
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A PUNTAIJE
CODIGO ~ ~ OBSERVACIONES DE
POSTULANTE CODIGO CARGO CARGO DE POSTULACION RESULTADO DE ADMISIBILIDAD PUNTAJEETAPAI PONDERADO OBSERVACIONES FINALES
ETAPAI
15610 AC-AGS 17 Administrativo Secretarl'o(é) de ADMISIBLE 12 0,95 2 285 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funciéon)
15610 AC-AO6 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacion ADMISIBLE 12 0,95 35 4,65 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
y Control de Gestion para el desempefio la funcion)
15610 AC-AQ7 18 Adm|n|stra'f|v9 Secretanf)(fa) de Apoyo ADMISIBLE 12 0,95 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Técnico Pedagogico para el desempefio la funcién)
15610 AC-AO8 19 Adm|n|strat|v9 f:le Qflcma de Partesy ADMISIBLE 12 0,95 35 4,65 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
15610 ACTO2 " Técnico de Ejecucién de Proyectos de ADMISIBLE 20 1 23 285 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Infraestructura para el desempefio la funciéon)
15610 AC-T03 12 Técnico de f’royectos ySoponit’e de ADMISIBLE 20 1 23 2,85 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
15610 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logistica ADMISIBLE 20 1 23 2,85 o ( ' p P
para el desempefio la funcién)
15610 AC-TO5 13 Técnico de Disefo de Proyectos de ADMISIBLE 20 1 23 2,85 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Infraestructura para el desempefio la funcion)
15610 AC-TOG 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 23 1,15 35 4,65 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funciéon)
15610 AC-TO7 16 Técnico de Ejecucu‘)n‘de Proyectos de ADMISIBLE 20 1 23 2,85 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Mantenimiento para el desempefio la funcion)
15610 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 20 1 23 2,85 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
15612 AC-PO3 7 Profesmnﬁal Enf:argado(a) dg Progr?mas, ADMISIBLE 27 1,35 24 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Convivenciay Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcion)
15612 AC-PO4 8 Profesional de Progr?mas, .Convwenua y ADMISIBLE 27 135 2 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcién)
15612 AC-PO6 9 Profes~|on?l de M(?jorta Contlnue?){ ADMISIBLE 27 1,35 2% 33 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Acompafiamiento Técnico Pedagogico para el desempefio la funcién)
15612 AC-P11 10 Profes~|onél de Me]z]or'a Contlnuelly. ADMISIBLE 27 135 % 33 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico para el desempefio la funcién)
15626 AC-AO2 13 Adminiftr'ativoéecret.ario(a) de ADMISIBLE 5 0,25 1 12 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcion)
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A PUNTAIJE
CODIGO ~ ~ OBSERVACIONES DE
CODIGO CARGO CARGO DE POSTULACION RESULTADO DE ADMISIBILIDAD PUNTAJEETAPAI PONDERADO OBSERVACIONES FINALES
POSTULANTE ADMISIBILIDAD
ETAPAI
15626 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y ADMISIBLE s 0,25 12 12 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funciéon)
15626 AC-AOE 17 Adr"n'inisFrlativo Secretario(a) de ADMISIBLE 5 0,25 1 12 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Planificacién y Control de Gestidn para el desempefio la funcion)
15626 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 18 0,9 12 1,2 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15626 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 18 09 12 1,2 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15626 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 18 0,9 12 1,2 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funciéon)
15631 AC-PO3 7 Profesion'al EnFargado(a) d(=j Progr'amas, ADMISIBLE 23 115 16 18 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Convivencia y Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcion)
15631 AC-PO4 8 Profesional de Progr?mas, .Convwenua y ADMISIBLE 2 115 16 18 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcién)
15631 AC-POG 9 Profes~|on?l de M(?jorta Contlnue?){ ADMISIBLE 23 1,15 16 18 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Acompafiamiento Técnico Pedagogico para el desempefio la funcion)
15631 AC-P11 10 Profes~|onél de Me]z]or'a Contlnuelly. ADMISIBLE 2 115 16 18 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15631 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 23 1,15 16 18 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15642 AC-POL 6 Profesional Encargado(a.) de Control NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Presupuestario Especificas para el desempefio la funcion)
1 ici . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
15642 AC-P09 9 Profesional e Servicios Generales e NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 o (Factor Aptitudes
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
15642 ACP10 9 Profesional En'cargado(a) d.e Pontrol de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Subvenciones y Rendiciones Especificas para el desempefio la funcion)
i . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15659 AC-PO8 9 Profesional de Proyectos y Soporte de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Tecnologias de la Informacion Especificas para el desempefio la funcion)
15659 ACP14 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucién de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Proyectos de Infraestructura Especificas para el desempefio la funcion)
i j io . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15659 AC-P16 17 Profesional Encargado(a) de Ejecucion de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Proyectos de Mantenimiento Especificas para el desempefio la funcion)
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15659 AC-P17 - Profesional de Ejecucion de Proyectos de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Infraestructura Especificas para el desempefio la funcién)
15650 AC-TO2 1 Técnico de Ejecucidn de Proyectos de ADMISIBLE 15 0,75 24 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Infraestructura para el desempefio la funcion)
15659 AC-TOS 13 Técnico de Disefio de Proyectos de ADMISIBLE 15 0,75 2 3 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Infraestructura para el desempefio la funcién)
15659 AC-TO7 16 Técnico de Ejecucu‘)n‘de Proyectos de ADMISIBLE 15 0,75 24 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Mantenimiento para el desempefio la funcion)
15664 AC-AX02 22 Auxiliar de Servicios Generales NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcién)
Profesi I de P C i i NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15667 AC-PO4 8 rotesional ce Frogramas, L.onvivenciay NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 g (Factor Aptitudes
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
15667 AC-POS 9 Profesional de Mejora Continua y NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcion)
i i0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
15667 AC-P12 10 Profesional Encargado(a) de Prevencién de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 g (Factor Aptitudes
Riesgos Especificas para el desempefio la funcion)
15668 AC-P13 10 Profesional Encargado(a) c41e F)lseno de ADMISIBLE 25 1,25 18 21 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Proyectos de Mantenimiento para el desempefio la funcién)
15668 AC-P14 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucién de ADMISIBLE 30 15 14 15 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Proyectos de Infraestructura para el desempefio la funcion)
15668 ACP16 " Profesional Encargado(a) de Ej'ecucmn de ADMISIBLE 30 15 16 18 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Proyectos de Mantenimiento para el desempefio la funcién)
15668 AC-P17 1 Profesional de Ejecucion de Proyectos de ADMISIBLE 30 15 18 21 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Infraestructura para el desempefio la funcion)
15673 AC-PO7 5 Profesional de Planlflf::acmn y Control de ADMISIBLE 20 1 12 12 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Gestion para el desempefio la funcién)
15673 AC-P12 10 Profesional Encargédo(a) de Prevencion de ADMISIBLE 20 1 12 12 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Riesgos para el desempefio la funcién)
15677 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0 NO A\,/'_ANZA ETAPA Il (Factor Apt|tude.%
Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15677 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
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15677

AC-TO1

Técnico de Contabilidad

DESISTE DEL PROCESO

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15677

AC-T04

Técnico de Comprasy Logistica

DESISTE DEL PROCESO

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15677

AC-T06

Técnico de Gestion de Personas

DESISTE DEL PROCESO

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15677

AC-T08

Técnico de Rendiciones

DESISTE DEL PROCESO

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15695

AC-P13

Profesional Encargado(a) de Disefio de
Proyectos de Mantenimiento

DESISTE DEL PROCESO

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15695

AC-P13

Profesional Encargado(a) de Disefio de
Proyectos de Mantenimiento

DESISTE DEL PROCESO

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15695

AC-P14

Profesional Encargado(a) de Ejecucion de
Proyectos de Infraestructura

DESISTE DEL PROCESO

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15695

AC-P14

Profesional Encargado(a) de Ejecucién de
Proyectos de Infraestructura

DESISTE DEL PROCESO

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15695

AC-P17

Profesional de Ejecucién de Proyectos de
Infraestructura

DESISTE DEL PROCESO

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15695

AC-P17

Profesional de Ejecucién de Proyectos de
Infraestructura

DESISTE DEL PROCESO

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15722

AC-A04

Administrativo de Oficina de Partes y
Atencién Ciudadana

NO ADMISIBLE

POSTULACION INCOMPLETA

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15722

AC-A08

19

Administrativo de Oficina de Partes y
Atencion Ciudadana

NO ADMISIBLE

POSTULACION INCOMPLETA

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15722

AC-A09

20

Administrativo de Atencidn a la Diversidad
y Perspectiva de Género

NO ADMISIBLE

POSTULACION INCOMPLETA

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15744

AC-A01

12

Administrativo de Servicios Generales e
Inventario

NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON LA LEY 21.040

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15744

AC-A02

13

Administrativo Secretario(a) de
Administracion y Finanzas

NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON LA LEY 21.040

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15744

AC-A03

14

Administrativo Secretario(a) de Gestién y
Desarrollo de Personas

NO ADMISIBLE

NO CUMPLE CON LA LEY 21.040

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
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Administrativo de Oficina de Partes y
Atencién Ciudadana

15744 AC-A04 16 NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15744 AC-A05 17 Administrativo Secretario(a) de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0
Infraestructura y Mantenimiento

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

Administrativo Secretario(a) de Planificaciéon
y Control de Gestion

15744 AC-A06 17 NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15744 AC-AQ7 18 Administrativo Secretario(a) de Apoyo NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0
Técnico Pedagégico

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

Administrativo de Oficina de Partes y

15744 AC-A08 19
Atencién Ciudadana

NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

15744 AC-A09 20 Administrativo de Atencion a la Diversidad y NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0
Perspectiva de Género

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

Profesional Encargado(a) de Control

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

15744 AC-PO1 6 A NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 o o L,
Presupuestario Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
15744 AC-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
15744 AC-PO7 9 Profesional de Planlflf::auon y Control de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Gestidn Especificas para el desempefio la funcion)
15744 AC-PO9 9 Profesional de Servmlf)s Generales e NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPA Il (FactoNr Aptltud?_?
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
15744 ACP10 9 Profesional En'cargado(a) d.e F)ontrolde NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (FactOIAptltude.%
Subvenciones y Rendiciones Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
15744 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logistica NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
15744 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15744 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 e (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
15744 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15744 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logfstica NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 (Factor Aptitudes

Especificas para el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

15744 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 e - .
Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15744 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 . (Fac ONr pit es
Especificas para el desempefio la funcion)
15758 AC-AOL 12 Administrativo de Serw{cnos Generales e ADMISIBLE 10 0,75 19 225 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcién)
15758 AC-AO2 13 Adminiftr'ativoéecret.ario(a) de ADMISIBLE 10 0,75 19 225 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcion)
15758 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y ADMISIBLE 10 0,75 19 225 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funciéon)
15758 AC-AO4 16 Adm|n|strat|v9 f:le Qflcma de Partesy ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
15758 AC-AGS 17 Administrativo Secretarl'o(é) de ADMISIBLE 10 0,75 19 225 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funcién)
15758 AC-AO6 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacion ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
y Control de Gestién para el desempefio la funcion)
15758 AC-AQ7 18 AdmlnlStrEithC') Secretan’o('a) de Apoyo ADMISIBLE 10 0,75 19 225 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Técnico Pedagdgico para el desempefio la funciéon)
15758 AC-AO8 19 Adm|n|strat|v9 f:le Qflcma de Partesy ADMISIBLE 10 0,75 19 2,25 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
15758 AC-AOS 20 Administrativo de A.tenaon ? la Diversidad ADMISIBLE 10 0,75 19 225 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
y Perspectiva de Género para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15758 AC-TOL 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 20 1 19 2,25 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes E ifi
15758 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logistica ADMISIBLE 20 1 19 2,25 o (Factor p tudes Especiticas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15758 AC-T0B 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 20 1 19 2,25 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
15758 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 20 1 19 2,25 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15767 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logfstica ADMISIBLE 15 0,75 15 1,65 (Factor Aptitudes Especificas

para el desempefio la funcion)
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15767 AC-TO6 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 15 0,75 15 1,65 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15767 AC-To8 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 15 0,75 15 1,65 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15771 AC-AOL 12 Administrativo de Serw_mos Generales e ADMISIBLE 18 14 2 3 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcién)
15771 AC-AO2 13 Adm|n|§tr'at|v0§ecret.ar|o(a) de ADMISIBLE 18 14 24 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcion)
15771 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y ADMISIBLE 18 14 2 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funciéon)
15771 AC-AO4 16 Adm|n|strat|v9 f:le Qflcma de Partesy ADMISIBLE 18 14 24 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
15771 AC-AOS 17 Administrativo Secretarl'o(é) de ADMISIBLE 18 14 2 3 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funcién)
15771 AC-AOE 17 Adr"n'|n|sFrlat|v0 Secretario(a) de ADMISIBLE 18 14 24 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Planificacién y Control de Gestidn para el desempefio la funcion)
15771 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 25 1,25 24 3 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15771 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logfstica ADMISIBLE 25 1,25 24 3 !l (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15771 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 25 1,25 24 3 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15771 AC-To8 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 25 1,25 2 3 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15778 AC-PO1 6 Profesional Encargado(a.) de Control ADMISIBLE 28 14 20 24 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Presupuestario para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15778 AC-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica ADMISIBLE 15 0,75 20 2,4 !l (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
15778 AC-PO7 g Profesional de Planlfl.c,aaon y Control de ADMISIBLE 28 14 20 24 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Gestidn para el desempefio la funcién)
15778 AC-PO9 9 Profesional de Serwmf)s Generales e ADMISIBLE 15 0,75 12 12 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
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Profesional Encargado(a) de Control de

AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas

Tecnologias de la Informacién

15778 AC-P10 9 ) . ADMISIBLE 28 1,4 20 2,4 o L
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15778 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logistica ADMISIBLE 15 0,75 20 2,4 " (Factor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
15778 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 20 1 12 1,2 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15778 AC-P22 15 Profesional de Gestién de Personas ADMISIBLE 28 1,4 12 1,2 " (Factor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
15778 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 20 1 2 2,7 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15778 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logfstica ADMISIBLE 15 0,75 22 2,7 !l (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15778 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 20 1 12 1,2 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
15778 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 20 1 2 2,7 !l {Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
15795 AC-PO7 9 Profesional de Planlflf::acmn y Control de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA/NO 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA Il (Factor Aptltude.%
Gestidn CUMPLE CON LA LEY 21.040 Especificas para el desempefio la funcién)
POSTULACION INCOMPLETA/NO NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
15795 AC-P18 12 Profesi L de Bi 1 NO ADMISIBLE 0 0 0 0
roresionat de Blenestar CUMPLE CON LA LEY 21.040 Especificas para el desempefio la funcion)
. POSTULACION INCOMPLETA/NO NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
15795 AC-P21 13 Profesi L de R NO ADMISIBLE 0 0 0 0
rotesionat de Remuneraciones CUMPLE CON LA LEY 21.040 Especificas para el desempefio la funcion)
POSTULACION INCOMPLETA/NO NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
15795 AC-P22 15 Profesi Lde Gestion de P NO ADMISIBLE 0 0 0 0
rotesionat de Lestion de Fersonas CUMPLE CON LA LEY 21.040 Especificas para el desempefio la funcién)
15923 AC-P12 10 Profesional Encarg'ado(a) de Prevencion de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Riesgos Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo de Servicios G | . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15980 AC-AO1 12 ministrativo de servicios Generales € NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
15980 AC-AOS 17 Administrativo Secretarl'o(é) de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Infraestructura y Mantenimiento Especificas para el desempefio la funcion)
écni NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
15980 AC-T03 12 Téenico de Proyectos y Soporte de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 (Factor Aptitudes

Especificas para el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

16007 AC-P02 7 Y . P NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 e - .
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcion)
i j i . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16007 AC-POG 9 Profesional de Mejora Continuay NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Acompafamiento Técnico Pedagégico Especificas para el desempefio la funcion)
16007 AC-P11 10 Profesional de Mejora Continuay NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcion)
Profesional Encargado(a) de Formaciény .
. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16007 AC-P15 1 Desarrollo Profesional de los NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
- R Especificas para el desempefio la funcion)
Establecimientos Educacionales
16007 AC-P20 13 Profesional Encargado.(a) de Formaciény NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Desarrollo Profesional del SLEP Especificas para el desempefio la funcion)
1 i6 . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16010 AC-P12 10 Profesional Encargado(a) de Prevencién de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Riesgos Especificas para el desempefio la funcion)
16020 AC-PO3 - Profe5|on.al En.cargado(a) de. Progr.amas, ADMISIBLE 2 11 18 21 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Convivencia y Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcién)
16020 AC-PO4 8 Profesional de Progra'\mas, Fonvwenua y ADMISIBLE 2 11 18 21 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcion)
Profesional Encargado(a) de Formaciény . .
16020 AC-P15 1 Desarrollo Profesional de los ADMISIBLE 22 1,1 18 2,1 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
- . para el desempefio la funcién)
Establecimientos Educacionales
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16020 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 2 11 18 2,1 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
16020 AC-P20 13 Profesional Encargado.(a) de Formaciény ADMISIBLE 2 11 18 21 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.l!)tltudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP para el desempefio la funcién)
16022 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestién y ADMISIBLE 20 1,25 25 315 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)
16022 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y ADMISIBLE 2 145 19 225 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16022 AC-P22 15 Profesional de Gestién de Personas ADMISIBLE 20 1 22 2,7 " (Factor p ftudes Especiticas
para el desempefio la funcién)
16022 AC-P22 15 Profesional de Gestién de Personas ADMISIBLE 22 1,1 16 1,8 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16022 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 20 1 16 1,8 (Factor Aptitudes Especificas

para el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas

Desarrollo Profesional del SLEP

16022 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 20 1 25 3,15 " L,
para el desempefio la funciéon)
Profesi | de Mej Conti . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16036 AC-P02 7 rolesona ae Teora montnta v NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 i (Factor Aptitudes
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcién)
16036 AC-PO3 - Profe5|on.al En.cargado(a) de. Progr.amas, NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Convivencia y Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
Profesi I de P C i i . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16036 AC-PO4 8 rotesional de Frogramas, Lonvivenciay NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
16036 AC-P06 ° Profesional de Mejora Continuay NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcion)
i j i . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16036 AC-P11 10 Profesional de Mejora Continuay NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Acompafamiento Técnico Pedagégico Especificas para el desempefio la funcion)
16036 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\,/'_ANZA ETAPA Il (FactoIApntude.%
Especificas para el desempefio la funcion)
1 i6 . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16036 AC-P20 13 Profesional Encargado(a) de Formaciény NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Desarrollo Profesional del SLEP Especificas para el desempefio la funcion)
16056 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo S tari de Gestio . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16056 AC-A03 14 ministrativo Secretario(a) de Gestiény NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
16056 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16056 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16059 AC-PO3 - Profe5|on.al En.cargado(a) de. Progr.amas, ADMISIBLE 30 15 18 21 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Convivencia y Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcién)
16059 AC-PO4 8 Profesional de Progra'\mas, Fonvwenua y ADMISIBLE 30 15 18 21 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcién)
Profesional Encargado(a) de Formaciény . .
16059 AC-P15 1 Desarrollo Profesional de los ADMISIBLE 30 1,5 18 2,1 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
- . para el desempefio la funcion)
Establecimientos Educacionales
16059 AC-P20 13 Profesional Encargado(a) de Formaciény ADMISIBLE 30 15 18 21 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas

para el desempefio la funcion)
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16077 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y ADMISIBLE 12 0,95 13 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funciéon)
16077 AC-AO4 16 Administrativo' fie qficina de Partesy ADMISIBLE 1 0,95 33 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
16077 AC-ACS 19 Admlnlstratlv? Ide qf|5|na de Partes y ADMISIBLE 12 0,95 13 435 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16077 AC-P22 15 Profesional de Gestién de Personas ADMISIBLE 20 1 28 3,6 " (Factor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
16077 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 2 11 33 4,35 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funciéon)
Administrativo de Servicios G | . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16089 AC-AO1 12 ministrativo de servicios Generales € NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
16089 AC-A02 13 Administrativo Secretario(a) de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Administracion y Finanzas Especificas para el desempefio la funcion)
i . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16089 AC-P10 9 Profesional Encargado(a) de Control de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Subvenciones y Rendiciones Especificas para el desempefio la funcion)
16109 AC-P22 15 Profesional de Gestién de Personas DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0 NO A\,/'_ANZA ETAPA Il (Factor Apt|tude.%
Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16109 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas DESISTE DEL PROCESO 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16115 AC-PO7 5 Profesional de Planlflf::acmn y Control de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Gestion Especificas para el desempefio la funcion)
i . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16115 AC-P08 0 Profesional de Proyectosy Soporte de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 o (Factor Aptitudes
Tecnologias de la Informacion Especificas para el desempefio la funcion)
16115 AC-T03 12 Técnico de Proyectos y Soporte de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Tecnologias de la Informacion Especificas para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16122 AC-AX01 21 Ausxiliar Conductor ADMISIBLE 10 0,75 35 4,65 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
16126 AC-AX02 2 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 5 0,25 12 12 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
16130 AC-AO2 13 Adminiftr'ativoéecret.ario(a) de ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcion)




17 de 32

cODIGO OBSERVACIONES DE FUNTAIE

CODIGO CARGO CARGO DE POSTULACION RESULTADO DE ADMISIBILIDAD PUNTAJE ETAPAI PONDERADO

POSTULANTE ADMISIBILIDAD ETAPAI

OBSERVACIONES FINALES

Administrativo Secretario(a) de Gestion y

AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas

Técnico Pedagégico

16130 AC-A03 14 ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65 o L,
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)
16130 AC-AO4 16 Administrativo' fie qficina de Partesy ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Atencidon Ciudadana para el desempefio la funcion)
16130 AC-AOE 17 Adr.11.|n|s'F|:at|vo Secretario(a) de ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Planificacién y Control de Gestidn para el desempefio la funcién)
16130 AC-AO7 18 Administra)tivc') Secretarilo(.a) de Apoyo ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Técnico Pedagdgico para el desempefio la funcion)
16130 AC-AOS 19 Admlnlstratwo. ’de C?ﬁcma de Partesy ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Atencion Ciudadana para el desempefio la funciéon)
Administrativo S tari de Gestio . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16134 AC-A03 14 ministrativo Secretario(a) de Gestion y NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 g (Factor Aptitudes
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
16134 AC-A0L 16 Admlnlstratwo. ’de C?ﬁcma de Partesy NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (FactoIAptltudef
Atencion Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo S tari d . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16134 AC-A06 17 ministrativo Secretario(a) de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 g (Factor Aptitudes
Planificacién y Control de Gestidn Especificas para el desempefio la funcion)
16134 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16148 AC-AOL 12 Administrativo de Servi.cios Generales e ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
16148 AC-AO2 13 Admm|?t|tat|vo.§ecrefar|o(a) de ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcién)
16148 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestién y ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)
16148 AC-AOL 16 Admlnlstratlv? Ide qf|5|na de Partes y ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.l!)tltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcién)
16148 AC-AO5 17 Administrativo Secretarlf)(é) de ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funcién)
16148 AC-AOE 17 Adr.11.|n|s'F|:at|vo Secretario(a) de ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Planificacién y Control de Gestidn para el desempefio la funcién)
16148 AC-AQ7 18 Administrativo Secretario(a) de Apoyo ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65 AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas

para el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas

Administracion y Finanzas

16148 AC-A08 19 - ADMISIBLE 15 1,25 35 4,65 " L,
Atencion Ciudadana para el desempefio la funciéon)
16148 AC-AQS 20 Administrativo de Atencién la la Diversidad ADMISIBLE 15 1,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
y Perspectiva de Género para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes E ifi
16148 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logistica ADMISIBLE 23 1,15 35 4,65 " (Factor p ftudes Especiticas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16148 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 23 1,15 35 4,65 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
16148 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 23 1,15 35 4,65 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funciéon)
ini i i io . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16156 AC-A03 14 Administrativo Secretario(a) de Gestiény NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 v (Fac o~r ptitu es
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
16156 AC-A09 20 Administrativo de A.tenaon ? la Diversidad NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
y Perspectiva de Género Especificas para el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16156 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 . (Fac ONr Pt es
Especificas para el desempefio la funcion)
16156 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16156 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16158 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 25 1,25 18 2,1 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
16158 AC-P20 13 Profesional Encargado.(a) de Formaciény ADMISIBLE 25 1,25 16 18 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP para el desempefio la funcion)
16158 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 20 1 16 18 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16158 AC-P22 15 Profesional de Gestién de Personas ADMISIBLE 20 1 16 1,8 " (Factor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcién)
16158 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo S tari d NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16212 AC-A02 13 ministrativo Secretario(a) de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 (Factor Aptitudes

Especificas para el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

Proyectos de Mantenimiento

16212 AC-A03 14 NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 e o L,
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo de Oficina de Part NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16212 AC-AO4 16 ministrativo de Lticina de Fartes y NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Atencidn Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
16212 AC-AGS 17 Administrativo Secretarl'o(é) de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (FactOIAptltude.%
Infraestructura y Mantenimiento Especificas para el desempefio la funcion)
ini i i ificacio NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16212 AC-AO6 17 Administrativo Secretario(a) de Planificacion NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 v (Fac o~r ptitu es
y Control de Gestion Especificas para el desempefio la funcion)
16212 AC-AOS 19 Admlnlstratwo. ’de C?ﬁcma de Partesy NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (FactoIAptltudef
Atencion Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo de Servicios G | . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16240 AC-AO1 12 ministrativo de servicios Generales € NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 6 03 " (Factor Aptitudes
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
16240 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 G 03 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
ini i ici . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16240 AC-AO4 16 Administrativo de Oficina de Partes y NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 6 03 ' (Factor Aptitudes
Atencién Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
16240 AC-A06 17 Administrativo Secretario(a) de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 6 03 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Planificacién y Control de Gestidn Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo de Oficina de Part . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16240 AC-A08 19 ministative ge s de Faresy NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 6 03 i (Factor Aptitudes
Atencidn Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
16240 AC-A09 20 Administrativo de A.tenaon ? la Diversidad NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 G 03 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
y Perspectiva de Género Especificas para el desempefio la funcion)
16240 AC-PO3 7 ProfesmrTal Enf:argado(a) dg Progr?mas, ADMISIBLE 20 1 18 21 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Convivenciay Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcion)
16240 AC-PO4 8 Profesional de Progr?mas, .Convwenua y ADMISIBLE 20 1 18 21 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcién)
16240 AC-PO6 9 Profes~|on?l de M(?jorta Contlnue?){ ADMISIBLE 20 1 18 21 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Acompafiamiento Técnico Pedagogico para el desempefio la funcién)
16240 AC-P11 10 Profes~|onélde Me]z]or'a Contlnuelly. ADMISIBLE 20 1 18 21 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.l!)tltudes Especificas
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico para el desempefio la funcién)
16240 AC-P16 1 Profesional Encargado(a) de Ejecucién de ADMISIBLE 20 1 12 12 AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas

para el desempefio la funcion)
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16240 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 20 1 18 2,1 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcion)
16240 AC-P20 13 Profesional Encargado.(a) de Formaciény ADMISIBLE 20 1 18 21 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Desarrollo Profesional del SLEP para el desempefio la funcion)
16240 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas ADMISIBLE 15 0,75 12 12 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
) NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16240 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 6 03 " (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16272 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y ADMISIBLE S 0,25 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funciéon)
16272 AC-AO4 16 Adm|n|strat|v9 f:le Qflcma de Partesy ADMISIBLE 5 0,25 35 4,65 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
16272 AC-AG7 18 AdmlnlStrEithC') Secretan’o('a) de Apoyo ADMISIBLE s 0,25 35 465 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Técnico Pedagdgico para el desempefio la funcién)
16273 AC-PO4 8 Profesional de Progra'\mas, Fonvivencia y ADMISIBLE 15 0,75 2 33 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcion)
16273 AC-POG g Profesiona.l de Me’Jor.a Contlnu? y ADMISIBLE 15 0,75 % 33 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico para el desempefio la funciéon)
Profesional E do(a) de Control ) NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitud
16390 AC-POL 6 rofesional Encargado(a) de Contro NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 i (Factor Aptitudes
Presupuestario Especificas para el desempefio la funcion)
16390 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16390 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16416 AC-PO8 9 Profesional dle Proyectosy Sop.o,rte de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON EXI?ERIENCIA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Tecnologias de la Informacion PROFESIONAL SEGUN D.F.L Especificas para el desempefio la funcién)
16416 AC-T03 12 Técnico de f’royectos ySoponit’e de ADMISIBLE 18 0,9 25 3,15 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcién)
16441 AC-PO7 9 Profesional de Planlflf::acmn y Control de ADMISIBLE 18 0,9 28 36 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Gestion para el desempefio la funcién)
16441 AC-PO9 9 Profesional de Serwmf)s Generales e ADMISIBLE 18 0,9 28 3,6 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
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16441 AC-P10 9 ) . ADMISIBLE 18 0,9 28 3,6 o L
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funciéon)
Administrativo de Servicios G | NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16457 AC-AOL 12 ministrativo de erw.cnos enerales e NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 o o v (Fac °~r ptitu es
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
16457 AC-AG2 13 Administrativo Secretario(a) de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Administracion y Finanzas Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo S tari de Gestio NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16457 AC-AD3 14 ministrativo Secretario(a) de Gestién y NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 “ (Fac o~r ptitu es
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
16457 AC-AOL 16 Admlnlstratlv? Ide qf|5|na de Partes y NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Atencién Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo de Oficina de Part NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16457 AC-A08 19 ministative ge s de Faresy NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 i (Factor Aptitudes
Atencidn Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA .
16457 AC-TOL 10 Técnico de Contabilidad NO ADMISIBLE PROFESIONAL SEGUN D.F.L/NO 0 0 0 0 ESOQI,/:‘C’:?A :;A:f d!'SLFr:Ct:F:cflzt'fzundc‘?zn)
CUMPLE CON LA LEY 21.040 P P P
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16457 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE PROFESIONAL SEGUN D.F.L/NO 0 0 0 0 Eeomcifione oo des(er:c :ﬁro l‘; :cuunjzn)
CUMPLE CON LA LEY 21.040 P P P
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA .
16457 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones NO ADMISIBLE PROFESIONAL SEGUN D.F.L/NO 0 0 0 0 gsO::\i/:c’\;iA aE;A:ﬁdle”s(ei:Ct:F:oAIZtlftjundceio%n)
CUMPLE CON LA LEY 21.040 P P P
Administrativo S tari d . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16518 AC-A02 13 ministrativo secretariofz) de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 p (Factor Aptitudes
Administracién y Finanzas Especificas para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
16518 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logistica ADMISIBLE 20 1 35 4,65 o (Factor p tudes Especiticas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16518 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 20 1 35 4,65 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
16533 AC-PO1 6 Profesional Encargado(a.) de Control NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Presupuestario Especificas para el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16533 AC-P05 8 Profesional de Compras y Logistica NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 e (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16533 AC-POS 9 Profesional de Sel’VICI'OS Generales e NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
i . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16533 AC-P10 9 Profesional Encargado(a) de Control de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 (Factor Aptitudes

Especificas para el desempefio la funcion)

AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
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. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16533 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logistica NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 v’ (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16533 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16600 AC-AGS 17 Administrativo Secretarl'o(é) de ADMISIBLE 12 0,95 2 285 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.l!)tltudes Especificas
Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funcién)
16600 AC-AOS 19 Administrativo' fie qficina de Partesy ADMISIBLE 1 0,95 23 285 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Atencién Ciudadana para el desempefio la funcion)
16600 AC-AX01 21 Auxiliar Conductor ADMISIBLE 5 0,25 35 4,65 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16613 AC-AX01 21 Auxiliar Conductor ADMISIBLE 15 1,25 25 3,15 Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
16613 AC-AX02 2 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 5 0,25 25 3,15 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16614 AC-AX02 2 Auxiliar de Servicios Generales NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 e (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16616 AC-PO2 7 Profesional de Mejora Continua y NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcion)
Profesi I de P C i i NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16616 AC-PO4 8 rotesional de Frogramas, Lonvivenciay NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
16616 AC-P06 9 Profesional de Mejora Continuay NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcion)
Profesional Encargado(a) de Formaciény .
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16616 AC-P15 1 Desarrollo Profesional de los NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
- R Especificas para el desempefio la funcion)
Establecimientos Educacionales
16651 AC-AX02 2 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 5 0,25 35 4,65 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
16663 AC-AOL 12 Administrativo de Servi.cios Generales e ADMISIBLE 5 0,25 33 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcién)
16663 AC-AO2 13 Admm|?t|tat|vo.§ecrefar|o(a) de ADMISIBLE s 0,25 13 435 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcién)
16663 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestién y ADMISIBLE 5 0,25 23 285 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcion)
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16663 AC-AOL 16 Admlnlstratwo. ’de C?ﬁcma de Partesy ADMISIBLE s 0,25 23 285 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Atencion Ciudadana para el desempefio la funciéon)
16666 AC-PO3 7 ProfesmrTal Enf:argado(a) dg Progr?mas, ADMISIBLE 23 1,15 2 2,7 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Convivenciay Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcion)
16666 AC-PO4 8 Profesional de Progr?mas, .Convwenua y ADMISIBLE 2 115 2 27 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcién)
Administrativo de Servicios G | . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16682 AC-AO1 12 ministrativo de servicios Generales € NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
16682 AC-AO2 13 Admm|?t|tat|vo.§ecrefar|o(a) de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (FactoIAptltudef
Administracion y Finanzas Especificas para el desempefio la funcion)
ini i i io . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16682 AC-A03 14 Administrativo Secretario(a) de Gestiény NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 v (Fac o~r ptitu es
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
16682 AC-A0L 16 Admlnlstratwo. ’de C?ﬁcma de Partesy NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Atencion Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16682 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logfstica ADMISIBLE 20 1 25 3,15 !l (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
16713 AC-AOL 12 Administrativo de Serw{cnos Generales e ADMISIBLE 12 0,95 30 39 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funciéon)
16713 AC-AO2 13 Adminiftr'ativo'?ecret.ario(a) de ADMISIBLE 1 0,95 30 39 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcion)
16713 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestion y ADMISIBLE 12 0,95 30 39 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcién)
Administrativo de Servicios G | . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16715 AC-AO1 12 ministrativo de servicios Generales € NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
16715 AC-AO2 13 Admm|?t|tat|vo.§ecrefar|o(a) de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (FactoIAptltudef
Administracion y Finanzas Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo S tari de Gestio . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16715 AC-A03 14 ministrativo Secretario(a) de Gestiény NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
16715 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 15 0,75 30 3,9 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16715 AC-T0B 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 15 0,75 30 3,9 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
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16721 AC-A02 13 Administrativo Secretario(a) de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Administracion y Finanzas Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo S tari de Gestio . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16721 AC-AD3 14 ministrativo Secretario(a) de Gestién y NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 o 0 0 “ (Fac o~r ptitu es
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
16721 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 15 0,75 33 4,35 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16725 AC-PO5 8 Profesional de Comprasy Logistica ADMISIBLE 20 1 26 3,3 " (Factor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
16725 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logistica ADMISIBLE 20 1 26 3,3 o (Factor p tudes Especiticas
para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16725 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas ADMISIBLE 18 09 26 33 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes E ifi
16725 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logistica ADMISIBLE 20 1 28 3,6 o (Factor p tudes Especiticas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16725 AC-T0B 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 15 0,75 28 3,6 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
16753 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestiony ADMISIBLE 2 145 19 225 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funciéon)
ini i ici . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16753 AC-A04 16 Administrativo de Oficina de Partesy NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 p (Factor Aptitudes
Atencién Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
16753 AC-AG7 18 AdmlnlStrEithC') Secretan’o('a) de Apoyo NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo de Oficina de Part . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16753 AC-A08 19 ministative ge s de Faresy NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 i (Factor Aptitudes
Atencién Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
16753 AC-A09 20 Administrativo de A.tenaon ? la Diversidad NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
y Perspectiva de Género Especificas para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16753 AC-T0B 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 2 11 12 1,2 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
16753 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 22 1,1 12 1,2 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16756 AC-P19 12 Profesional de Comprasy Logistica ADMISIBLE 15 0,75 28 3,6 " (Factor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas

16756 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 0 0 0 0 o L,
para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16756 AC-TO4 12 Técnico de Compras y Logistica ADMISIBLE 0 0 0 0 " (Factor p ftudes Especiticas
para el desempefio la funcion)
16758 AC-PO4 8 Profesional de Progr?mas, .Convwenua y ADMISIBLE 2 115 27 345 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Apoyo Psicosocial para el desempefio la funcién)
16830 AC-PO3 7 Profe5|on'al EnFargado(a) d(=j Progr'amas, NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPAIII (FactoNr Aptltud?_?
Convivencia y Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcién)
16830 AC-PO4 s Profesional de Progrémas, ('Jonvwenma y NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
16856 AC-AOL 1 Administrativo de SerV|.C|os Generales e NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPA III (FactoNr Aptltud?_?
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
16856 AC-A02 13 Administrativo Secretario(a) de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Administracion y Finanzas Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo S tari de Gestio . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16856 AC-A03 14 ministrativo Secretario(a) de Gestiény NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
16856 AC-AOL 16 Admlnlstratwo. ’de C?ﬁcma de Partesy NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Atencion Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo S tari d . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16856 AC-AD6 17 ministrativo secretariola) de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 o (Factor Aptitudes
Planificacién y Control de Gestidn Especificas para el desempefio la funcion)
16856 AC-AQ7 18 AdmlnlStrEithC') Secretan’o('a) de Apoyo NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo de Oficina de Part . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16856 AC-A08 19 ministative ge s de Faresy NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 i (Factor Aptitudes
Atencidn Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
16856 AC-AX02 2 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 15 1,25 10 0,9 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
. NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16856 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logfstica NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16856 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
Profesi |E d de P . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16871 AC-PO3 7 rofesional Encargado(a) de Programas, NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 o 0 0 (Factor Aptitudes

Convivencia y Apoyo Psicosocial

Especificas para el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

Subvenciones y Rendiciones

16871 AC-PO4 8 i X NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 e o L.
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16871 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 . (Fac ONr puty es
Especificas para el desempefio la funcion)
16871 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
Profesi |E d de P . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
16876 AC-P03 7 rofesional Encargado(a) de Programas, NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 i (Factor Aptitudes
Convivencia y Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcién)
16876 AC-PO4 8 Profesional de Progr?mas, .Convwenua y NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
16876 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 . (Fac ONr puty es
Especificas para el desempefio la funcion)
16876 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
16918 AC-AO2 13 Adm|n|‘stratlvo's’ecreFano(a) de ADMISIBLE 10 0,75 30 3,9 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcion)
16918 AC-AQ7 18 Adm|n|stra'f|v9 Secretan'o(.a) de Apoyo ADMISIBLE 10 0,75 30 39 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Técnico Pedagoégico para el desempefio la funciéon)
NO CUMPLE CON NIVEL NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
16918 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad NO ADMISIBLE . 0 0 0 0
ecnico de Lontabllica EDUCATIVO SEGUN D.F.L Especificas para el desempefio la funcion)
) NO CUMPLE CON NIVEL NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes
16918 AC-TO4 12 Técnicode C Logist NO ADMISIBLE - 0 0 0 0
ecnico de Comprasy Logistica EDUCATIVO SEGUN D.F.L Especificas para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16918 AC-T06 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 20 1 30 3,9 ~( actor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
16947 AC-AO2 13 Admm|?t|tat|vo.§ecrefar|o(a) de ADMISIBLE S 0,25 25 315 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A!atltudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcién)
16947 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestién y ADMISIBLE 5 0,25 25 315 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Desarrollo de Personas para el desempefio la funcién)
16947 AC-PO7 9 Profesional de Planlflf::auon y Control de ADMISIBLE 18 0,9 20 24 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.l!)tltudes Especificas
Gestion para el desempefio la funcién)
16947 AC-P10 9 Profesional Encargado(a) de Control de ADMISIBLE 18 0,9 20 24 AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especificas

para el desempefio la funcion)
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16947 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 18 0,9 20 2,4 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16947 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas ADMISIBLE 18 0,9 20 2,4 o (Factor p tudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
16947 AC-TO6 15 Técnico de Gestion de Personas ADMISIBLE 18 0,9 25 3,15 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
16947 AC-To8 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 18 09 25 3,15 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
17008 AC-AX01 21 Auxiliar Conductor NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17008 AC-AX02 2 Auxiliar de Servicios Generales NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
17008 AC-TO3 12 Técnico de ?royectos ySopor.tfa de ADMISIBLE 28 14 25 315 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.l!)tltudes Especificas
Tecnologias de la Informacion para el desempefio la funcién)
NO CUVIFPCTECONTATEY
17028 AC-PO4 8 Profesional de Progra'\mas, Fonvwenua y NO ADMISIBLE 21.040/NO CUMPLE CON 0 0 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPAIII (FactoNr Aptltud?_?
Apoyo Psicosocial EXPERIENCIA PROFESIONAL Especificas para el desempefio la funcién)
criini N E
NU CUNVIFLECUN TALEY
17028 AC-PO7 9 Profesional de Planlflf::auon y Control de NO ADMISIBLE 21.040/NO CUMPLE CON 0 0 o 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Gestion EXPERIENCIA PROFESIONAL Especificas para el desempefio la funcién)
NU LJI\rII’;‘II'.IEILTJ‘I—\IILH CEY
17028 AC-P09 9 Profesional de Servmlf)s Generales e NO ADMISIBLE 21.040/NO CUMPLE CON 0 0 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPA Il (FactoNr Aptltud?_?
Inventario EXPERIENCIA PROFESIONAL Especificas para el desempefio la funcién)
criini N r
NU CUNVIFLECUN TALEY
17028 ACP10 9 Profesional En'cargado(a) d.e F)ontrol de NO ADMISIBLE 21.040/NO CUMPLE CON 0 0 o 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Subvenciones y Rendiciones EXPERIENCIA PROFESIONAL Especificas para el desempefio la funcién)
NU LJI\rII’;‘II'.IEILTJ‘I—\IILH CEY
17028 AC-P14 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucién de NO ADMISIBLE 21.040/NO CUMPLE CON 0 0 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPA Il (FactoNr Aptltud?_?
Proyectos de Infraestructura EXPERIENCIA PROFESIONAL Especificas para el desempefio la funcién)
criingi N r
NU CUNVIFLECUN TALEY
17028 AC-P17 - Profesional de Ejecucion de Proyectos de NO ADMISIBLE 21.040/NO CUMPLE CON 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Infraestructura EXPERIENCIA PROFESIONAL Especificas para el desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17028 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
17028 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo Secretario(a) de Gestid . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17032 AC-AO3 14 ministrativo Secretario(a) de Gestiény NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
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Profesional de Mejora Continuay

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

Gestion

17032 AC-P02 7 P . P NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 e - .
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcion)
i . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17032 AC-P03 7 Profesional Encargado(e) de Programas, NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 i (Factor Aptitudes
Convivencia y Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
17032 AC-PO4 8 Profesional de Progr?mas, .Convwenua y NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
Profesi | de Mej Conti . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
17032 AC-PO6 9 rolesona ae Teora montnta v NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 VA (Factor Aptitudes
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico Especificas para el desempefio la funcién)
17032 AC-PO7 9 Profesional de Planificaciény Control de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

Especificas para el desempefio la funcion)

17032 AC-P11 10 Profesional de Mejora Continuay NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0
Acompafamiento Técnico Pedagégico

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

Profesional Encargado(a) de Formaciény
17032 AC-P15 11 Desarrollo Profesional de los NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0
Establecimientos Educacionales

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

17032 AC-P22 15 Profesional de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

17032 AC-TO6 15 Técnico de Gestion de Personas NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)

Profesional Encargado(a) de Disefio de

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

Infraestructura

17043 AC-P13 10 L NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 . o )
Proyectos de Mantenimiento Especificas para el desempefio la funcion)

17043 AC-P14 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucién de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Proyectos de Infraestructura Especificas para el desempefio la funcion)

17043 AC-P16 1 Profesional Encargado(a) d? E{ecumon de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPA Il (FactoNr Aptltud?_?
Proyectos de Mantenimiento Especificas para el desempefio la funcion)

17043 AC-P17 - Profesional de Ejecucion de Proyectos de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (FactOIAptltude.%
Infraestructura Especificas para el desempefio la funcion)

17043 AC-T02 1 Técnico de Ejecucion de Proyectos de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPA Il (FactoIAptltud?_?
Infraestructura Especificas para el desempefio la funcién)

17043 AC-TOS 13 Técnico de Disefio de Proyectos de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

Especificas para el desempefio la funcion)

17043 AC-T07 16 Técnico de Ejecuci6n de Proyectos de NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0
Mantenimiento

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
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17046 AC-POL 6 Profesional Encargado(a.) de Control ADMISIBLE 20 1 21 3 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Presupuestario para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
17046 AC-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica ADMISIBLE 20 1 24 3 " (Factor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
17045 AC-PO7 9 Profesional de Planlflf::acmn y Control de ADMISIBLE 2 115 % 33 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Gestion para el desempefio la funcién)
17046 AC-PO9 9 Profesional de Serwmf)s Generales e ADMISIBLE 23 1,15 2 33 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
17045 AC-P10 5 Profesional En'cargado(a) d.e Pontrol de ADMISIBLE 2 115 2 3 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
17046 AC-P18 12 Profesional de Bienestar ADMISIBLE 23 1,15 26 33 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
17046 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logistica ADMISIBLE 20 1 24 3 AVANZA ETAPA ”,,I (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
17046 AC-P21 13 Profesional de Remuneraciones ADMISIBLE 20 1 24 3 ~( actor p tudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
17046 AC-P22 15 Profesional de Gestién de Personas ADMISIBLE 23 1,15 26 3,3 AVANZA ETAPA ”J (Factor APtItUdeS Especificas
para el desempefio la funciéon)
. NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17046 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 e (Fac ONr pit es
Especificas para el desempefio la funcion)
17079 AC-POL 6 Profesional Encargado(a.) de Control NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Presupuestario Especificas para el desempefio la funcion)
Profesi I de P C i i NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
17079 AC-POA 8 rofesional de rogr:?\mas,' onvivencia y NG ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 VA (Fac o~r ptitu es
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
17079 AC-PO5 8 Profesional de Compras y Logistica NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 v’ (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
i ificacio NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17079 AC-PO7 9 Profesional de Planificaciény Control de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Gestién Especificas para el desempefio la funcion)
17079 AC-POS 9 Profesional de Sel’VICI'OS Generales e NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17079 AC-P19 12 Profesional de Compras y Logistica NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 e (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
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17111 AC-AOL 12 Administrativo de Serw{cnos Generales e NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Inventario Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo S tari de Gestio . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17111 AC-AD3 14 ministrativo Secretario(a) de Gestién y NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 o 0 0 “ (Fac o~r ptitu es
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
17111 AC-A0L 16 Admlnlstratwo. ’de C?ﬁcma de Partesy NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Atencion Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
17111 AC-AX02 2 Auxiliar de Servicios Generales NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 ' (Factor Aptitudes
Especificas para el desempefio la funcion)
17137 AC-AX02 2 Auxiliar de Servicios Generales ADMISIBLE 5 0,25 12 12 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funciéon)
17151 AC-POL 6 Profesional Encargado(a.) de Control ADMISIBLE 25 1,25 30 39 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Presupuestario para el desempefio la funcion)
17151 AC-PO7 9 Profesional de Planlflf::acmn y Control de ADMISIBLE 25 1,25 30 39 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Gestion para el desempefio la funcién)
17151 AC-PO9 9 Profesional de Serwmf)s Generales e ADMISIBLE 25 1,25 30 3,9 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtltudes Especificas
Inventario para el desempefio la funcion)
17151 ACP10 9 Profesional En'cargado(a) d.e Pontrol de ADMISIBLE 25 1,25 30 39 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
17151 AC-TO1 10 Técnico de Contabilidad ADMISIBLE 25 1,25 35 4,65 !l (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
17151 AC-T08 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 25 1,25 35 4,65 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcién)
i isef NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitud
17191 AC-P13 10 Profesional Encargado(a) de Disefio de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Proyectos de Mantenimiento Especificas para el desempefio la funcion)
17191 ACP14 10 Profesional Encargado(a) de Ejecucién de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Proyectos de Infraestructura Especificas para el desempefio la funcion)
i j i6 NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17191 AC-P17 17 Profesional de Ejecucicn de Proyectos de NO ADMISIBLE NO CUMPLE CON LA LEY 21.040 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Infraestructura Especificas para el desempefio la funcion)
17222 AC-AO2 13 Admm|?t|tat|vo.§ecrefar|o(a) de ADMISIBLE 10 0,75 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /.A;,atltudes Especificas
Administracion y Finanzas para el desempefio la funcién)
17222 AC-AOS 17 Administrativo Secretari?(é) de ADMISIBLE 10 0,75 35 465 AVANZA ETAPA II~I (Factor /T\!Jtitudes Especificas
Infraestructura y Mantenimiento para el desempefio la funcion)
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17222 AC-AXOL 21 Ausxiliar Conductor ADMISIBLE 5 0,25 23 2,85 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
17222 AC-TO8 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 20 1 35 4,65 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes E ifi
17261 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logistica ADMISIBLE 15 0,75 19 2,25 " (Factor p ftudes Especiticas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
17261 AC-To8 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 15 0,75 19 2,25 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
17262 AC-AO3 14 Administrativo Secretario(a) de Gestiony NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Factor Aptltude.%
Desarrollo de Personas Especificas para el desempefio la funcion)
Administrativo de Oficina de Part . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17262 AC-AO4 16 ministrativo de Lticina de Fartes y NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Atencién Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
17262 AC-AOS 19 Admlnlstratwo. ’de C?ﬁcma de Partesy NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Atencion Ciudadana Especificas para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
17298 AC-PO5 8 Profesional de Comprasy Logistica ADMISIBLE 18 0,9 22 2,7 " (Factor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
17298 ACP10 9 Profesional En'cargado(a) d.e Pontrol de ADMISIBLE 18 0,9 28 36 AVANZA ETAPA |I~I (Factor /.M,atltudes Especificas
Subvenciones y Rendiciones para el desempefio la funciéon)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
17298 AC-P19 12 Profesional de Comprasy Logistica ADMISIBLE 18 0,9 22 2,7 " (Factor p ftudes Especiricas
para el desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi
17298 AC-T04 12 Técnico de Compras y Logistica ADMISIBLE 18 0,9 25 3,15 " (Factor p ftudes Especiticas
para el desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi
17208 AC-To8 17 Técnico de Rendiciones ADMISIBLE 18 09 33 4,35 !l Factor Aptitudes Especificas
para el desempefio la funcion)
17354 AC-PO3 - Profe5|on.al En.cargado(a) de. Progr.amas, NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\/ANZA ETAPA III (Facto~r Aptltudef
Convivencia y Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
Profesi I de P C i i . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitud
17354 AC-PO4 8 rotesional de Frogramas, Lonvivenciay NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 " (Factor Aptitudes
Apoyo Psicosocial Especificas para el desempefio la funcion)
17354 AC-P18 12 Profesional de Bienestar NO ADMISIBLE POSTULACION INCOMPLETA 0 0 0 0 NO A\,/'_ANZA ETAPA Il (Factor Apt|tude.%
Especificas para el desempefio la funcion)
17358 AC-POL 6 Profesional Encargado(a.) de Control DESISTE DEL PROCESO 0 o 0 0 NO A\l//'-\NZA ETAPAIII (FactoNr Aptltud?_?
Presupuestario Especificas para el desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES FINALES

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

17358 AC-P0O5 Profesional de Compras y Logistica DESISTE DEL PROCESO 0 0 e ~ .
Especificas para el desempefio la funcion)

17358 AC-PO7 Profesional de Plan|f|f::e1C|onyControlde DESISTE DEL PROCESO 0 0 NO A\l/.ANZA ETAPA Il (Facto~r Aptltudc??
Gestion Especificas para el desempefio la funcién)

17358 ACP10 Profesional Encargado(a) de Control de DESISTE DEL PROCESO 0 0 NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes

Subvenciones y Rendiciones

Especificas para el desempefio la funcion)




